Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад № 56 г. Сочи

ПРИКАЗ

от 15.06.2020г.                                                                          № 70

О проведении родительского собрания.

В целях выполнения плана работы МДОУ детского сада № 56 на 2019 - 2020 учебный год, а т.ж. знакомства и установления контакта между педагогами и родителями, переходящих в новую возрастную группу
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогам, вновь принимающих детей,  организовать и провести родительское собрание в форме круглого стола по теме «Развитие мелкой моторики у детей раннего возраста».
2. Педагогам  подготовить конспект родительского собрания в форме круглого стола.
3. Провести родительское собрание во второй группе раннего  возраста 13июля 2020 года.
4.  Старшему воспитателю  оказать методическую помощь в организации  и проведении родительского собрания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

Заведующий МДОУ № 56                                                      Н.А. Распутина